結論
建議

汐止區康寧街三期道路改善工程

中 華 民 國 1 1 3 年 9 月

結論
建議

1

工程名稱：汐止區康寧街三期道路改善工程

主辦機關：新北市政府養護工程處

設計監造：和建工程顧問股份有限公司

承攬廠商：逢國營造有限公司

契約金額：20,200,000元

工期說明：開工：113年8月8日

預計完工：114年1月29日

工期：175日曆天

進度說明：預定進度15.23%

實際進度12.56%

工程基本資料 本案屬內政部國土管理署-提升道路品質計畫2.0

結論
建議

工程起點
A0K+000

工程終點
A0K+280

2

1
3

1-康寧街474巷 2-金龍公園(含B段) 3-湖前街2巷

工區目前施作狀況

【本周進度】
1. 新設U7側溝施作
2. 土方及廢棄物分類
3. 474巷TYPE A及TYPE B溝蓋更新

【下周進度】
1. 新設U7側溝施作及U3新設側溝土方降挖
2. 土石方清運
3. 474巷TYPE A及TYPE B溝蓋更新

2

結論
建議

分項施工進度表

3

工程名稱 汐止區康寧街三期道路改善工程

契約金額 20,200,000元

工程內容
溝蓋板更新工程：總長約338m
新設人行道工程：總長約338m、高壓磚784.79m2、導盲磚5.76m2

道路工程 ：AC刨鋪(5cm)203.08m3、標線185.21m2

施工分項 目前施作項目 預定下週施作項目 預定完成日期

溝蓋板
更新

北側
A0K+000~065
A0K+185~250

溝蓋板更新
(A0K+000~065)

暫無 113.09.06

南側
A0K+000~065

溝蓋板更新
(A0K+000~065)

暫無 113.09.06

新設
人行道

A0K+070~180
新設U1側溝施作
新設U3側溝降挖

新設U1側溝施作
新設U3側溝降挖

114.01.20

A0K+180~279 暫無 暫無 113.10.28

B0K+000~057
新設U7側溝弱電管溝

施作
暫無 113.12.03

道路工程
AC铣鋪及
標線劃設

尚無 尚無 114.01.29

結論
建議現場施工照片

4

U7新設側溝弱電管溝施作 U7新設側溝弱電管溝施作

TYPE-A溝蓋板更新

U6新設側溝現況

TYPE-B溝蓋板更新土石方整理